

## CENGİZ A. TARHAN



Cengiz A. Tarhan, 1958 yılında Kıbrıs'ta doğdu ve ailesi 1968 yılında İngiltere'ye taşındığından tüm eğitim ve iş hayatını orada geçirdi.

1981 yılında Mali Muhasebe derecesi ile Üniversite'den mezun oldu 1984 yılında Chartered Accountant ünvanını aldıktan sonra Londra Üniversitesi'nde sırasıyla Mali İşler Birimi sorumlusu, İç Denetim Uzmanı ve Mali İşler Yöneticisi olarak görev yaptı.

1989'da Royal Free Hospital School of Medicine (RFHSM) Mali İşler Direktör Yardımcısı olarak çalışmaya başladı, 1993'de ise Finans Direktörü olarak atandı. RFHSM ile University College London (UCL)'in in 1998'de idari olarak birleşmesi sonucu önce Tıp Fakültesi Finans ve İş Geliştirme ve ardından UCL Ticarileşme Direktörü olarak atandı.

Cengiz Tarhan, bu görevde iken , 1993'de günümüzde UCL Business (UCLB) adı ile bilinen ve Üniversite'nin Araştırma Sonuçlarının Ticarileştirilmesinden sorumlu Şirketi'nin kurulması ve geliştirilmesinde öncülük yaptı ve 2004'de UCLB Direktörü olarak tam zamanlı olarak atandı.

Son 25 yıl içinde Cengiz Tarhan, UCL'de ciddi mali getiriler getiren, çok sayıda lisanlama ve spin-out oluşturma çalışmalarını gerçekleştirdi. PolyMASC Pharmaceuticals PLC, 2005'de Informa PLC 'ye satılan Medic to Medic Ltd , 2008 yılında Abingworth and MDY Healthcare tarafından satın alınan Stanmore Implants Worldwide Limited bunlar örnek olarak sayılabilir.

2016 yılında UCLB ile çalışacak iki farklı Üniversite Yatırım Fonu oluşturdu: - the UCL Technology Fund (£50m) ve Apollo Therapeutics (£40m) ve kendisinin liderliğinde 50 kişilik kadrosu, yıllık £25m cirosu, 2018 yılındaki 3 NASDAQ kaydı ve zengin patent portfolyosu ile UCLB İngiltere'nin en başarılı Üniversite Ticarileştirme şirketi haline geldi.

Cengiz Tarhan 2018 yılında UCLB'den emekli oldu ve halen Tarhan Associates Limited adlı Danışmanlık Şirket ile Ulusal ve uluslararası düzlemlerde Üniversitelere, kurum ve kuruluşlara ve hükümetlere Teknoloji Transfer, ve ticarileştirme konularında Danışmanlık hizmeti vermektedir.

Ayrıca ortakları ile oluşturduğu AT8 Capital Partners LLP Yatırım fonu üzerinden yeni start-up şirketlerini desteklemektedir.